Scheda Organolettica Prodotto |
CAH,RIO

Codice Prodotto CLS2400FOYT02

Descrizione FILETTI DI TONNO CALLIPO 2400g OLIO OLIVA Sntoimare
Caratteristiche Generali

Marchio Callipo

Denomin. Legale Filetti di Tonno all'Olio di Oliva

Peso Netto 2400 g

Confezione Termo

Ingredienti

Tonno* Yellowfin "Thunnus albacares "

Olio di Oliva

Sale

*Qrigine: UE e non UE

Caratteristiche Ponderali

Peso netto 2400 g Legge n. 690/1978

Peso sgocciolato 1720 g

Caratteristiche Chimico-Fisiche

pH 6+1

Mercurio Limite = 1 ppm (Regolamento CE 1881/2006)

Istamina Limite = 100 ppm (Regolamento CE 1441/2007)

Caratteristiche Microbiologiche

Sterilita Commerciale

Caratteristiche Organolettiche

Odore caratteristico della specie nel liquido di copertura

Sapore caratteristico della specie nel liquido di copertura

Colore da rosa chiaro a rosa scuro senza colorazioni anomale

Difetti assenza di pelle, lische e squame

Dichiarazione Nutrizionale (valori medi per 100 g di prodotto sgocciolato) (valori medi per 100g di prodotto in olio)
Energia (kJ/kcal) 727 ki / 173 kcal 1182 kJ / 284 kcal
Grassi 7,249 22g
di cui acidi grassi saturi 1,19 3,69
Carboidrati O0g O0g
di cui zuccheri 0g O0g
Proteine 279 22g
Sale 0,85¢g 1,2g
Caratteristiche Imballi

Le scatole non devono presentarsi esternamente: Gonfie, con Tic-Tac, Ammaccate e Sporche

Periodo Di Conservazione

5 anni dalla data di produzione

Modalita Di Conservazione

Dopo l"apertura conservare in frigorifero ricoperto di olio e consumare entro 3 giorni

Allergeni

Eventuali allergeni presenti nel prodotto sono evidenziati in grassetto nell'elenco degli ingredienti.

Non contiene OGM

Destinazione d'uso

Tutte le categorie di consumatori eccetto i soggetti allergici o intolleranti agli allergeni presenti nel prodotto finito

Prodotto da

Giacinto Callipo Conserve Alimentari S.r.l. — Riviera Prangi 156 — 89812 Pizzo (VV) — Calabria — Italia

Stabilimento: S.S. 110 Km 1,6 - 89843 Maierato (VV)

Rev. 02 del 13/11/2020

La scheda organolettica & redatta in conformita al Reg UE 1169/2011, 775/2018 e norme specifiche di commercializzazione Pag. 1/1



Scheda Tecnica Prodotto

Anagrafica Prodotto
Codice

Descrizione

Giorni Vita Prodotto
Anni Vita Prodotto

Caratteristiche Prodotto

Codice E.A.N./U.P.C. Unita di Vendita
Peso Netto (gr)

Peso Sgocc. (gr)

Lunghezza (cm)

Larghezza (cm)

Altezza (cm)

Pezzi per Unita di Vendita

Unita di Vendita per Strato Fardello
Strati per Fardello

Unta di Vendita per Fardello

Caratteristiche Fardello
Codice E.A.N./U.P.C. Fardello
Lunghezza (cm)

Larghezza (cm)

Altezza (cm)

Volume (mc)

Peso (Kg)

Aspetto Esterno

Caratteristiche Pallet
Fardelli per Strato
Strati per Pallet

Fardelli per Pallet
Altezza Pallet (cm)

Sede Stabilimento: S.S. 110 Km. 1,6 - 89843 Maierato (VV)

CLS2400FOYTO02

Callipo Tonno G.2400 Olio Filetti

1825
5

8001561011322
2400

1720

21,5

21,5

7,8

1

2
1
2

8001561019434
43

21,5

8

0,0074

5,8

Termo

13
91
120

torie i m



