Scheda Organolettica Prodotto

Codice Prodotto CLS2400FOYT02





Caratteristiche Generali

Marchio Callipo

Denomin. Legale Filetti di Tonno all'Olio di Oliva

Peso Netto 2400 g Confezione Termo

Ingredienti

Tonno* Yellowfin "Thunnus albacares"

Olio di Oliva

Sale

*Origine: UE e non UE

Caratteristiche Ponderali

Peso netto 2400 g Legge n. 690/1978

Peso sgocciolato 1720 g

Caratteristiche Chimico-Fisiche

nH 6±1

Mercurio Limite = 1 ppm (Regolamento CE 1881/2006)
Istamina Limite = 100 ppm (Regolamento CE 1441/2007)

Caratteristiche Microbiologiche

Sterilità Commerciale

Caratteristiche Organolettiche		
Odore	caratteristico della specie nel liquido di copertura	
Sapore	caratteristico della specie nel liquido di copertura	
Colore	da rosa chiaro a rosa scuro senza colorazioni anomale	
Difetti	assenza di pelle, lische e squame	

Dichiarazione Nutrizionale (valori medi per 100 g di prodotto sgocciolato)		(valori medi per 100g di prodotto in olio)
Energia (kJ/kcal)	727 kJ / 173 kcal	1182 kJ / 284 kcal
Grassi	7,2 g	22 g
di cui acidi grassi saturi	1,1 g	3,6 g
Carboidrati	0 g	0 g
di cui zuccheri	0 g	0 g
Proteine	27 g	22 g
Sale	0,85 g	1,2 g

Caratteristiche Imballi

Le scatole non devono presentarsi esternamente: Gonfie, con Tic-Tac, Ammaccate e Sporche

Periodo Di Conservazione

5 anni dalla data di produzione

Modalità Di Conservazione

Dopo l'apertura conservare in frigorifero ricoperto di olio e consumare entro 3 giorni

Allergeni

Eventuali allergeni presenti nel prodotto sono evidenziati in grassetto nell'elenco degli ingredienti.

Non contiene OGM

Destinazione d'uso

Tutte le categorie di consumatori eccetto i soggetti allergici o intolleranti agli allergeni presenti nel prodotto finito

Prodotto da

Giacinto Callipo Conserve Alimentari S.r.l. – Riviera Prangi 156 – 89812 Pizzo (VV) – Calabria – Italia

Stabilimento: S.S. 110 Km 1,6 - 89843 Maierato (VV)

(IT 7 CE)

Scheda Tecnica Prodotto



Anagrafica Prodotto	
Codice	CLS2400FOYT02
Descrizione	Callipo Tonno G.2400 Olio Filetti
Giorni Vita Prodotto	1825
Anni Vita Prodotto	5



Caratteristiche Prodotto	
Codice E.A.N./U.P.C. Unità di Vendita	8001561011322
Peso Netto (gr)	2400
Peso Sgocc. (gr)	1720
Lunghezza (cm)	21,5
Larghezza (cm)	21,5
Altezza (cm)	7,8
Pezzi per Unità di Vendita	1
Unità di Vendita per Strato Fardello	2
Strati per Fardello	1
Untà di Vendita per Fardello	2

Caratteristiche Fardello	
Codice E.A.N./U.P.C. Fardello	8001561019434
Lunghezza (cm)	43
Larghezza (cm)	21,5
Altezza (cm)	8
Volume (mc)	0,0074
Peso (Kg)	5,8
Aspetto Esterno	Termo

Caratteristiche Pallet	
Fardelli per Strato	7
Strati per Pallet	13
Fardelli per Pallet	91
Altezza Pallet (cm)	120